
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

1 
 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

       Bydgoszcz, dnia 04.12.2023 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
Dostawa rękawic chirurgicznych poliizoprenowych i diagnostycznych nitrylowych - nr sprawy: NZZ/68/P/23 

 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
 

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 
 
Zgodnie z art. 256 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (dalej PZP) Dz. U. 2023 poz.1605 t.j. z dnia 
2023.08.14 ze zm., Zamawiający informuje, że dalsze prowadzenie postępowania będzie nieuzasadnione.  
W związku z tym zamawiający, zgodnie z art. 256 pzp., unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie 
wszystkich grup, mając na uwadze, że unieważnienie to następuje przed upływem terminu składania ofert. 

 
 

Uzasadnienie 
 
Faktyczne: 
W przypadku postępowań wszczętych od dnia 25 października 2023 r. do publikacji ogłoszeń w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej należy stosować wyłącznie e-formularze z rozporządzenia 2019/1780 za pomocą platformy eNotices2.  
 
Zamawiający wszczął postępowanie w dniu 30.10.2023 roku, był zatem zobowiązany przy dokonywaniu czynności ogłoszeniu o 
zamówieniu zastosować e-formularze przy użyciu platformy eNotices2.  
Publikacja ogłoszenia została natomiast dokonana przy użyciu platformy eNotices, ustanowionych rozporządzeniem 2015/1986. 
 
W świetle powyższego zamawiający zmuszony jest unieważnić postępowanie. 
 
 
Prawne:     
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 256 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych - Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert, gdyż wystąpiły okoliczności powodujące, 
że dalsze prowadzenie postępowania jest nieuzasadnione. 
 
 

 
Zamawiający 

 
 
 
 
 
 
  


